
 
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  171/07 

 
Burmistrza Czechowic-Dziedzic 
z dnia 17 października 2007 r. 

 
w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu Gminy 

 
Na podstawie art.30  ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.  

z  2001roku Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art.188 ust.1, pkt.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku  
o  finansach   publicznych  (t.j.Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz.2104 ze zm.) oraz Uchwały Nr XIV/102/07  
Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 16 października 2007 r. 

 
zarządzam: 

 
 
§  1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2007 rok -  o kwotę      419 458 zł         
 
W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa  
                      narodowego -  o kwotę  15 500 zł 
w tym: 
rozdz.92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury  -  o kwotę  10 000 zł 
§ 0830 Wpływy z usług -  o kwotę 10 000 zł 
(realizuje UM – Wydział Księgowości) 
 
rozdz.92195 Pozostała działalność -  o kwotę 5 500 zł 
§ 2330 Dotacje celowe otrzymane od samorządu 
            województwa na zadania bieżące realizowane  
            na podstawie porozumień (umów) między 
            jednostkami samorządu terytorialnego -  o kwotę 5 500 zł 
(realizuje UM – Wydział Finansowo-Budżetowy) 
 
W dziale 926 Kultura fizyczna i sport -  o kwotę 403 958 zł 
w tym: 
rozdz.92604 Instytucje kultury fizycznej -  o kwotę 400 000 zł 
§ 6260 Dotacje otrzymane z funduszy celowych 
            na finansowanie lub dofinansowanie  
            kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
           inwestycyjnych jednostek sektora 
           finansów publicznych -  o kwotę 400 000 zł 
(realizuje UM – Wydział Finansowo-Budżetowy) 
 
rozdz.92695 Pozostała działalność -  o kwotę 3 958 zł  
§ 0830 Wpływy z usług -  o kwotę 3 958 zł 
(realizuje UM – Wydział Księgowości) 
 
 
§  2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy na 2007 rok -  o kwotę 1 100 zł 
 
W dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza -  o kwotę 1 100 zł 
rozdz.85412 Kolonie i obozy oraz inne formy 
                     wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, 
                     a także szkolenia młodzieży -  o kwotę 1 100 zł 
§ 2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych  
            na realizację zadań bieżących jednostek  
            sektora finansów publicznych -  o kwotę 1 100 zł 
(realizuje UM – Wydział Finansowo-Budżetowy) 
 
 
 



 
 
§  3. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2007 rok -  o kwotę 629 100 zł 
 
W dziale 750 Administracja publiczna -  o kwotę 299 000 zł 
rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
                     prawach powiatu) -  o kwotę 299 000 zł 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  o kwotę 299 000 zł 
„Rozbudowa Urzędu Miejskiego w Czechowicach- 
 Dziedzicach”  
(realizuje UM – Wydział Inwestycji, Remontów 
                         i Zamówień Publicznych) 
 
W dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza -  o kwotę 1 100 zł 
rozdz.85412 Kolonie i obozy oraz inne formy 
                     wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, 
                     a także szkolenia młodzieży -  o kwotę 1 100 zł 
§ 4300 Zakup usług pozostałych  -  o kwotę 1 100 zł 
(realizuje ZOPO) 
 
W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa  
                      narodowego -  o kwotę 329 000 zł 
rozdz.92116 Biblioteki -  o kwotę 329 000 zł 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  o kwotę 329 000 zł 
„Budowa budynku Miejskiej Biblioteki Publicznej 
 przy ul.Niepodległości w Czechowicach-Dziedzicach” 
(realizuje UM – Wydział Inwestycji, Remontów 
                         i Zamówień Publicznych)  
 
§  4. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2007 rok  -  o kwotę     1 309 270 zł 
 
W dziale 851 Ochrona zdrowia -  o kwotę 5 000 zł 
rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi -  o kwotę 5 000 zł 
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe -  o kwotę 4 000 zł 
§ 4300 Zakup usług pozostałych -  o kwotę 1 000 zł 
(realizuje UM – Wydział Spraw Obywatelskich) 
 
W dziale 900 Gospodarka komunalna 
                      i ochrona środowiska -  o kwotę 884 812 zł 
w tym: 
rozdz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód -  o kwotę 879 089 zł 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  o kwotę 879 089 zł 
„Budowa kanalizacji sanitarnej w rejonie ul.Bachorek 
 i ul.Szkolnej w Czechowicach-Dziedzicach” 
(realizuje UM – Wydział Inwestycji, Remontów 
                         i Zamówień Publicznych)  
 
rozdz.90003 Oczyszczanie miast i wsi -  o kwotę 5 723 zł 
§ 4300 Zakup usług pozostałych -  o kwotę 5 723 zł 
(realizuje UM – Wydział Inwestycji, Remontów 
                         i Zamówień Publicznych)  
 
W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa  
                      narodowego -  o kwotę  15 500 zł 
w tym: 
rozdz.92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury  -  o kwotę  10 000 zł 
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe -  o kwotę 2 000 zł 
§ 4300 Zakup usług pozostałych -  o kwotę 8 000 zł 
(realizuje UM – Wydział Spraw Obywatelskich) 
 



 
 
rozdz.92195 Pozostała działalność -  o kwotę 5 500 zł 
§ 4090 Honoraria -  o kwotę 5 000 zł 
§ 4300 Zakup usług pozostałych -  o kwotę 500 zł 
(realizuje UM – Wydział Księgowości) 
 
W dziale 926 Kultura fizyczna i sport -  o kwotę 403 958 zł 
rozdz.92695 Pozostała działalność -  o kwotę 403 958 zł 
§ 4300 Zakup usług pozostałych -  o kwotę 3 958 zł 
(realizuje UM – Wydział Spraw Obywatelskich) 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  o kwotę 400 000 zł 
   „Budowa basenu krytego wolnostojącego  
    o wym. 25,0 m x 12,5 m na terenie MOSiR 
    w Czechowicach-Dziedzicach” 
(realizuje UM – Wydział Inwestycji, Remontów 
                         i Zamówień Publicznych) 
 
§  5. Dochody budżetu Gminy wyniosą         -              87 889 669 zł 
        Wydatki budżetu Gminy wyniosą           -           102 114 848 zł  
        Przychody budżetu Gminy wyniosą       -             15 873 648 zł 
        Rozchody budżetu Gminy wyniosą        -               1 648 469 zł 
 
Deficyt budżetu Gminy wynosi:   14 225 179 zł 
i zostanie pokryty: 
-     nadwyżką budżetową                                    10 723 zł 
- wolnymi środkami                                     5 768 849 zł  
- kredytami                                                  7 816 987 zł    
- pożyczkami                                                  628 620 zł    
 
§  6. Dokonuje się zmian pomiędzy działami po stronie wydatków: 
 
Zmniejsza się: -  o kwotę   429 006 zł 
 
Dział 600 Transport i łączność -  o kwotę    60 388 zł 
rozdz.60095 Pozostała działalność -  o kwotę  60 388 zł 
§ 4270 Zakup usług remontowych -  o kwotę  60 388 zł 
(jednostki pomocnicze – Zarząd Osiedla  
„Lesisko” – 29 001 zł,  Zarząd Osiedla  
„Renardowice” – 31 387 zł) 
(realizuje UM – Wydział Inwestycji, Remontów 
                         i Zamówień Publicznych) 
 
Dział 710 Działalność usługowa -  o kwotę 80 000 zł 
rozdz.71014 Opracowania geodezyjne  
                     i kartograficzne -  o kwotę 80 000 zł 
§ 4300 Zakup usług pozostałych -  o kwotę 50 000 zł 
§ 4590 Kary i odszkodowania wypłacane 
            na rzecz osób fizycznych -  o kwotę 30 000 zł 
(realizuje UM – Wydział Geodezji, Kartografii, 
 Katastru i Gospodarki Nieruchomościami)                         
 
Dział 750 Administracja publiczna -  o kwotę 36 000 zł 
rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
                     prawach powiatu) -  o kwotę 36 000 zł 
§ 4300 Zakup usług pozostałych -  o kwotę 36 000 zł 
(realizuje UM – Wydział Organizacyjny i Kadr) 
 
 
 



 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie -  o kwotę  89 918 zł 
w tym: 
rozdz.80101 Szkoły podstawowe -  o kwotę 87 786 zł 
§ 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  
            telefonii stacjonarnej -  o kwotę 61 zł 
(realizuje ZOPO – ZSP Nr 1) 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  o kwotę 87 000 zł 
   „Nabycie nieruchomości gruntowej położonej 
    w Czechowicach-Dziedzicach przy  
    ul.Klasztornej 25 pod budowę parkingu  
    przy Szkole Podstawowej Nr 5” – 87 000 zł 
(realizuje UM - Wydział Geodezji, Kartografii, Katastru 
 i Gospodarki Nieruchomościami) 
§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
            jednostek budżetowych -  o kwotę 725 zł 
   „Zakup komputera wraz z oprogramowaniem 
    do SP Nr 3 w Czechowicach-Dziedzicach” – 725 zł 
 (realizuje ZOPO) 
 
rozdz.80110 Gimnazja -  o kwotę  2 132 zł 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -  o kwotę 18 zł 
(realizuje ZOPO – Gimnazjum Nr 2) 
§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
            jednostek budżetowych  -  o kwotę 2 114 zł 
   „Zakup komputera z drukarką do Gimnazjum Nr 2 
    w Czechowicach-Dziedzicach” – 1 057 zł, 
   „Zakup komputera z drukarką do Gimnazjum Nr 3 
    w Czechowicach-Dziedzicach” – 1 057 zł 
(realizuje ZOPO) 
 
Dział 852 Pomoc społeczna -  o kwotę 162 500 zł 
rozdz.85215 Dodatki mieszkaniowe -  o kwotę 162 500 zł 
§ 3110 Świadczenia społeczne -  o kwotę 162 500 zł 
(realizuje UM – Wydział Świadczeń Społecznych) 
 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -  o kwotę 200 zł 
rozdz.92195 Pozostała działalność -  o kwotę 200 zł 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -  o kwotę 200 zł 
(realizuje UM – Wydział Spraw Obywatelskich 
 - jednostki pomocnicze – Rada Sołecka Ligota) 
  
Zwiększa się: -  o kwotę    429 006 zł 
 
Dział 750 Administracja publiczna -  o kwotę  11 870 zł 
rozdz.75095 Pozostała działalność -  o kwotę  11 870 zł 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -  o kwotę 5 370 zł 
(realizuje UM – Wydział Inwestycji, Remontów 
 i Zamówień Publicznych – jednostki pomocnicze 
 zwiększa się - Zarząd Osiedla „Renardowie” – 6 227 zł, 
 Zarząd Osiedla „Lesisko” – 300 zł, 
 zmniejsza się - Rada Sołecka Ligota – 1 157 zł)  
§ 4300 Zakup usług pozostałych -  o kwotę 6 500 zł 
(realizuje UM – Wydział Inwestycji, Remontów 
 i Zamówień Publicznych - jednostki pomocnicze  
- Zarząd Osiedla „Renardowice” – 3 000 zł, 
- Zarząd Osiedla „Lesisko” – 3 500 zł)  
 
 



 
 
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne 
                i ochrona przeciwpożarowa -  o kwotę  22 000 zł 
w tym: 
rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne -  o kwotę 2 000 zł 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -  o kwotę 2 000 zł 
(realizuje UM - Biuro Zarządzania Kryzysowego,  
 Ochrony Ludności i Spraw Obronnych - jednostki  
 pomocnicze – Zarząd Osiedla „Lesisko”) 
 
rozdz.75416 Straż Miejska -  o kwotę 20 000 zł 
§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
            jednostek budżetowych -  o kwotę 20 000 zł 
   „Zakup samochodu dla Straży Miejskiej” 
(realizuje Straż Miejska) 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie -  o kwotę 197 430 zł 
w tym: 
rozdz.80101 Szkoły podstawowe -  o kwotę 103 500 zł 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -  o kwotę 3 500 zł 
(realizuje ZOPO – SP Nr 4 - jednostki pomocnicze 
 – Zarząd Osiedla „Lesisko”) 
§ 4270 Zakup usług remontowych -  o kwotę 65 000 zł 
(realizuje ZOPO) 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  o kwotę 35 000 zł 
„Zagospodarowanie terenu wokół sali gimnastycznej 
 przy ZSP w Bronowie” – 30 000 zł, 
„Zagospodarowanie terenu przy SP Nr 7  
 w Czechowicach-Dziedzicach” – 5 000 zł 
(realizuje UM – Wydział Inwestycji, Remontów 
 i Zamówień Publicznych) 
  
rozdz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
                     podstawowych -  o kwotę 1 000 zł 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -  o kwotę 1 000 zł 
(realizuje ZOPO – ZS Ligota - jednostki  
 pomocnicze – Rada Sołecka Ligota) 
 
rozdz.80104 Przedszkola -  o kwotę 30 400 zł 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -  o kwotę 8 400 zł 
(realizuje ZOPO – PP Nr 2 – 2 000 zł, 
 PP Nr 5 – 2 000 zł - jednostki pomocnicze  
– Zarząd Osiedla „Lesisko”,  
PP Nr 7 – 4 400 zł – jednostki pomocnicze 
- Zarząd Osiedla „Renardowice”) 
§ 4270 Zakup usług remontowych -  o kwotę 22 000 zł 
(realizuje ZOPO) 
 
rozdz.80110 Gimnazja -  o kwotę 62 530 zł 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -  o kwotę 2 530 zł 
(realizuje ZOPO – Gimnazjum Nr 1 - jednostki  
 pomocnicze – Zarząd Osiedla „Renardowice” ) 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  o kwotę 60 000 zł 
„Budowa sali gimnastycznej przy Gimnazjum Nr 3 
 w Czechowicach-Dziedzicach”  
(realizuje UM – Wydział Inwestycji, Remontów 
 i Zamówień Publicznych) 
 
 



 
        
 
Dział 852 Pomoc społeczna -  o kwotę  42 000 zł 
w tym: 
rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna 
                     oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
                     i rentowe z ubezpieczenia społecznego -  o kwotę 36 000 zł 
§ 4300 Zakup usług pozostałych -  o kwotę 36 000 zł 
(realizuje UM – Wydział Świadczeń Społecznych) 
 
rozdz.85295 Pozostała działalność -  o kwotę 6 000 zł 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -  o kwotę 6 000 zł 
(realizuje OPS - jednostki pomocnicze –  
 Zarząd Osiedla „Renardowice”) 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza -  o kwotę  6 648 zł 
w tym: 
rozdz.85401 Świetlice szkolne -  o kwotę 2 839 zł 
§ 4270 Zakup usług remontowych -  o kwotę 2 839 zł 
(realizuje ZOPO) 
 
rozdz.85412 Kolonie i obozy oraz inne formy 
                    wypoczynku dzieci i młodzieży 
                    szkolnej, a także szkolenia młodzieży -  o kwotę 3 079 zł 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -  o kwotę 9 zł 
(realizuje ZOPO – ZSP Nr 1) 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy -  o kwotę 2 zł 
(realizuje ZOPO – ZSP Nr 1) 
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe -  o kwotę 50 zł 
(realizuje ZOPO – ZSP Nr 1) 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -  o kwotę 2 760 zł 
(realizuje ZOPO – SP Nr 4 – jednostki  
 pomocnicze – Zarząd Osiedla „Lesisko”) 
§ 4300 Zakup usług pozostałych -  o kwotę 258 zł 
(realizuje ZOPO – Gimnazjum Nr 2 – 18 zł, 
 SP Nr 4 – 240 zł – jednostki pomocnicze – 
 Zarząd Osiedla „Lesisko”) 
 
rozdz.85415 Pomoc materialna dla uczniów -  o kwotę 730 zł 
§ 3260 Inne formy pomocy dla uczniów -  o kwotę 730 zł 
(realizuje ZOPO – SP Nr 2 – 380 zł,  
 Gimnazjum Nr 1 – 350 zł - jednostki pomocnicze 
 – Zarząd Osiedla  „Renardowice” ) 
 
Dział 900 Gospodarka komunalna 
                i ochrona środowiska -  o kwotę 145 201 zł 
w tym: 
rozdz.90001 Gospodarka ściekowa  
                     i ochrona wód -  o kwotę 35 500 zł 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  o kwotę 35 500 zł 
„Budowa kanalizacji sanitarnej w rejonie 
 ul.Bachorek i ul.Szkolnej w Czechowicach-Dziedzicach” 
(realizuje UM – Wydział Inwestycji, Remontów 
 i Zamówień Publicznych) 
  
 
 
 
 



 
rozdz.90003 Oczyszczanie miast i wsi -  o kwotę 3 201 zł 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -  o kwotę 2 500 zł 
(realizuje UM – Wydział Inwestycji, Remontów 
 i Zamówień Publicznych - jednostki pomocnicze 
 – Zarząd Osiedla „Lesisko”) 
§ 4300 Zakup usług pozostałych -  o kwotę 701 zł 
(realizuje UM – Wydział Inwestycji, Remontów 
 i Zamówień Publicznych - jednostki pomocnicze 
 – Zarząd Osiedla „Lesisko”) 
 
rozdz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach 
                     i gminach -  o kwotę 40 500 zł 
§ 4270 Zakup usług remontowych -  o kwotę 40 000 zł 
(realizuje UM – Wydział Inwestycji, Remontów 
 i Zamówień Publicznych) 
§ 4300 Zakup usług pozostałych -  o kwotę 500 zł 
(realizuje UM – Wydział Inwestycji, Remontów 
 i Zamówień Publicznych - jednostki pomocnicze 
 – Zarząd Osiedla „Renardowice”) 
 
rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -  o kwotę 66 000 zł 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  o kwotę 66 000 zł 
„Dobudowa oświetlenia przy ul.Kołłątaja  
w Czechowicach-Dziedzicach” – 6 000 zł 
(jednostki pomocnicze – Zarząd Osiedla „Lesisko”) 
„Wykonanie projektu oświetlenia ciągów pieszych: 
 chodnik od Gimnazjum Nr 1 – od ul.Polnej do 
 ul.Michałowicza oraz chodnik od ul.Polnej do ul.Szkolnej 
 w Czechowicach-Dziedzicach” – 8 000 zł 
(jednostki pomocnicze – Zarząd Osiedla „Renardowice”) 
„Dobudowa oświetlenia przy ul.Pasiecznej w Zabrzegu”  
– 30 000 zł, „Dobudowa oświetlenia przy ul.Źródlanej 
 w Czechowicach-Dziedzicach” – 4 000 zł,  
„Dobudowa oświetlenia przy ul.Klonowej w Czechowicach- 
 Dziedzicach” - 4 000 zł, „Dobudowa oświetlenia przy  
 ul.Górniczej w Czechowicach-Dziedzicach’ – 4 000 zł, 
„Oświetlenie ul.Baczyńskiego w Czechowicach- 
 Dziedzicach” – projekt – 6 000 zł, „Oświetlenie ulicy  
 bocznej do ul.Ślepej w Czechowicach-Dziedzicach”  
 – projekt – 4 000 zł) 
(realizuje UM – Wydział Inwestycji, Remontów 
 i Zamówień Publicznych) 
 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -  o kwotę 3 500 zł 
w tym: 
rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -  o kwotę 1 500 zł 
§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla  
            samorządowej instytucji kultury -  o kwotę 1 500 zł 
(realizuje UM – Wydział Księgowości - jednostki  
 pomocnicze – Zarząd Osiedla „Lesisko”) 
 
rozdz.92116 Biblioteki -  o kwotę 2 000 zł 
§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla  
            samorządowej instytucji kultury  -  o kwotę 2 000 zł 
(realizuje UM – Wydział Księgowości - jednostki  
pomocnicze – Zarząd Osiedla „Lesisko”) 
 
 
 



 
 
 
Dział 926 Kultura fizyczna i sport -  o kwotę  357 zł 
rozdz.92695 Pozostała działalność -  o kwotę  357 zł 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -  o kwotę 357 zł 
(realizuje UM – Wydział Spraw Obywatelskich 
 - jednostki pomocnicze – Rada Sołecka Ligota)   
 
 
§  7. Dokonuje się przeniesień w ramach rozdziału po stronie wydatków: 
 
W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne  
                      i ochrona przeciwpożarowa 
rozdz.75416 Straż Miejska 
zmniejsza się: 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -  o kwotę 35 000 zł 
(realizuje Straż Miejska) 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -  o kwotę 4 000 zł 
(realizuje Straż Miejska) 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy -  o kwotę 1 000 zł 
(realizuje Straż Miejska) 
 
zwiększa się: 
§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
            jednostek budżetowych  -  o kwotę 40 000 zł 
„Zakup samochodu dla Straży Miejskiej” 
(realizuje Straż Miejska) 
 
W dziale 926 Kultura fizyczna i sport 
rozdz.92604 Instytucje kultury fizycznej 
zmniejsza się: 
§ 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług  
            telekomunikacyjnych telefonii 
            stacjonarnej  -  o kwotę 10 000 zł 
(realizuje MOSiR) 
 
zwiększa się: 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  o kwotę 10 000 zł 
„Nawodnienie płyty głównej stadionu MOSiR” 
(realizuje MOSiR) 
 
 
§ 8. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 11 do uchwały budżetowej Nr VI/37/07 Rady Miejskiej  
         w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 27 lutego 2007 r. „Szczegółowe zestawienie przychodów  
         i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2007 rok” 
 
Zmniejsza się: 
Dział V. Gospodarka odpadami -  o kwotę 50 000 zł 
pkt.3. Inwestycje programu kompleksowej gospodarki 
          odpadami dla miasta Bielska-Białej i gmin 
          powiatu bielskiego -  o kwotę 50 000 zł  
§ 6110 Wydatki inwestycyjne funduszy celowych -  o kwotę 50 000 zł 
(realizuje UM – Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa) 
 
 
 
 
 
 



 
 
Zwiększa się: 
Dział IV. Inne zadania służące ochronie środowiska 
              wynikające z zasady zrównoważonego 
              rozwoju w gminie  -  o kwotę 50 000 zł 
pkt.1. Wykonywanie interwencyjnych analiz i prac 
         w przypadku wystąpienia zagrożenia w środowisku, 
         wspomaganie systemów kontrolno-pomiarowych, 
         inne zadania służące ochronie środowiska -  o kwotę 50 000 zł 
§ 4300 Zakup usług pozostałych -  o kwotę 50 000 zł 
(realizuje UM – Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa) 
 
§ 9. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 13 do uchwały budżetowej Nr VI/37/07 Rady Miejskiej  
         w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 27 lutego 2007 r. „Szczegółowe zestawienie przychodów  
         i wydatków Gminnego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym na  
         2007 rok” 
          
1. Zwiększa się przychody na 2007 rok -  o kwotę 60 000 zł 
    w tym: 
    pkt.1. Opłaty za wypisy z ewidencji gruntów 
              i wgląd do dokumentacji -  o kwotę 10 000 zł 
    § 0830 Wpływy z usług -  o kwotę 10 000 zł 
    (realizuje Wydział Geodezji, Kartografii, Katastru 
      i Gospodarki Nieruchomościami) 
    pkt.2. Opłaty za uzgodnienia dokumentacji projektowych -   o kwotę 2 000 zł 
    § 0830 Wpływy z usług -  o kwotę 2 000 zł 
    (realizuje Wydział Geodezji, Kartografii, Katastru 
      i Gospodarki Nieruchomościami) 
    pkt.3. Opłaty za zgłoszenia robót geodezyjnych oraz ze 
              sprzedaży i udostępnienia map oraz innych 
              materiałów z zasobu -  o kwotę 46 000 zł 
    § 0830 Wpływy z usług -  o kwotę 46 000 zł 
    (realizuje Wydział Geodezji, Kartografii, Katastru 
      i Gospodarki Nieruchomościami) 
    pkt.4. inne (odsetki bankowe) -  o kwotę 2 000 zł 
    § 0920 Pozostałe odsetki -  o kwotę 2 000 zł 
    (realizuje Wydział Geodezji, Kartografii, Katastru 
      i Gospodarki Nieruchomościami) 
 
2. Zwiększa się wydatki na 2007 rok -  o kwotę 60 000 zł 
    w tym: 
    pkt.1. Odprowadzenia -  o kwotę 12 000 zł 
    § 2960 Przelewy redystrybucyjne -  o kwotę 12 000 zł 
    (realizuje Wydział Geodezji, Kartografii, Katastru 
     i Gospodarki Nieruchomościami) 
 
    pkt.2. Wydatki bieżące (własne) -  o kwotę 38 000 zł 
    w tym: 
    § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  -  o kwotę 5 000 zł 
    § 4300 Zakup usług pozostałych -  o kwotę 30 000 zł 
    § 4410 Podróże służbowe krajowe -  o kwotę 500 zł 
    § 4700 Szkolenia pracowników niebędących  
                członkami korpusu służby cywilnej -  o kwotę 2 500 zł 
    (realizuje Wydział Geodezji, Kartografii, Katastru 
      i Gospodarki Nieruchomościami) 
 
 
 
 



 
 
 
    pkt.3. Wydatki inwestycyjne -  o kwotę 10 000 zł 
    § 6120 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
                funduszy celowych -  o kwotę 10 000 zł 
   (realizuje Wydział Geodezji, Kartografii, Katastru 
     i Gospodarki Nieruchomościami) 
 
§ 10. Dokonuje się zmian pomiędzy rozdziałami:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
 
W dziale 926 Kultura fizyczna i sport  
zmniejsza się: 
rozdz.92695 Pozostała działalność -  o kwotę 400 000 zł 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  o kwotę 400 000 zł 
   „Budowa basenu krytego wolnostojącego  
    o wym. 25,0 m x 12,5 m na terenie MOSiR 
    w Czechowicach-Dziedzicach” 
(realizuje UM – Wydział Inwestycji, Remontów 
                         i Zamówień Publicznych) 
 
zwiększa się: 
rozdz.92604 Instytucje kultury fizycznej    -  o kwotę   400 000 zł 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  o kwotę 400 000 zł 
   „Budowa basenu krytego wolnostojącego  
    o wym. 25,0 m x 12,5 m na terenie MOSiR 
    w Czechowicach-Dziedzicach” 
(realizuje UM – Wydział Inwestycji, Remontów 
                         i Zamówień Publicznych) 

 
§ 11. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia będę sprawował osobiście. 
 
§ 12. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 


